
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znčni. mezi tčmito
smluvními stranami:

BUKOTECsr.o., U Vlečky 1541, 69662 Strážnicc, IČO 253352/9 ldále jen .,dam'utel")
a
Základní umělecká Škola Moravské Buděkvic\e, se s/dkni Havlíčkova 933, 676 02 MwaR¶ké
Bidějorice. IČO "028578] (dálejen ,,(x/běrule/")

I,

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 3.5.2021 objcdnávku na dodávku sedacího nábytku

2. Odběratel je povinným subjektem pro zvcřcjňování v registru smluv dle dodatku uvcdcnCho
v ustanoveni odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřcnýdodatek zvcřejnit postupem podlc
zákona č. 340/2015 Sb., zákono registru smluv, vc znčni pozdčjšich předpisů.

3. Obč smluvní strany shodně konstatuji. že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uvcřcjnění objednávky uvcdcnC v odst. l tohoto článku v rcgistru smluv, a že jsou si včdomy
právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájcmných práv a povinností vyplývajících 7£ sjednaného dodatku. s ohledem
na skutečnost, že obč strany jednaly s včdomim závaznosti uzavřeného dodatku a v souladu s jeho
obsahem plnily. co si vzájcmnč ujednaly. a vc snaze napravit stav vzniklý v důsledku
ncuvcřejnčni dodatku v rcgistru smluv. sjednávají smluvní strany tuto smlouvu vc znční, jak jc
dále uvcdcno.

IL

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájcmnč stvrzuji. že obsah vzájemných práv a povinnosti.
který touto objcdnávkou novč sjednávají. je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původnč
sjednané objednávky. která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovnčž řídí
původnč sjednanou objednávkou a počítají sc od uplynuti 31 dnů m data jcho uzavřcni.

2. Smluvní strany prohlašují. že veškerá vzájcmnč poskytnutá plnční na 7ákladč sjednané
objcdnávky považují za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti sc vzájcmnč poskytnutým
plnčním nebudou vzájcmnč vznášct vůči druhé smluvní štranC nároky z titulu bczdůvodnCho
obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašuji. že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jcjiho uveřejněni v registru smluv plnčna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splnčna podlc sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana. ktcrá je povinným subjektem pro zveřcjňování v registru sniluv dlc dodatku
uvcdcnCho v ČI. l. odst. l této smlouvy.sc tímto zavazuje druhé smluvní štranC k neprodlenému
zvcřejnčni této objednávky a její přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § S zákona o
rcgistru smluv.



III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dncm uvcřejnční v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovcna vc dvou stcjnopisech. každý s hodnotou
originálu. přičemž každá ze smluvních stran obdrží jcdcn stejnopis.

Příloha č. l - Objcdnávka č. 51236 ze dnc 3.5.2021

zušO@O
,

)
ZákladnÍUmělecká škola

Havkčkova 933 (D
676 02 Mor.Budějovice

lČ:70285 781 . tel.,56842, ,,, \lcf?

Základni umělecká škola Moravské

U Vlečky 1541 Budčjovicc

69662 Strážnice Havličkova 933

676 02 Mor. Budčjovicc



^odavatei:

iCO. 25335219 DIČ' CZ25335219
OBJEDNÁVKA Č.: 51236

BUKOTEC S r.o.
U Vlečky 1541
696 62 Strážnice

Variabilní symbol 51236

Konstantní symbol: 0008

Odběratel: IČO 70285781

ZUŠ Moravské Budějovice

Havličkova 933
67602 Moravské Budějovice 2

Tel. 724 546 464
E-mail: zusmb12@gmail.com

DIČ: CZ70285781

Zapsáno u Krajského obchodního soudu v Brně oddíl C vložka
26470,čislo výpisu 11647/2001

Banka l SWIFT: Komerční banka, as l KOMBCZPPXXX
Číslo účtu: 19-8038600227 l 0100
IBAN (Blč): CZ10 0100 0000 1980 3860 0227

Číslo obj. l datum: 7386
Původní číslo obj..
Dodací list:

Forma úhrady: převodem
Způsob dopravy: BUKOTEC
Číslo zakázky. O Středisko' 20

Zboží l Služba
Záloha na zboží :

COMBISIT TC43, b.1, bez čal.
COMBISIT TC44, bi., bez čal.
COMBISIT TC42, b.1, bez čal.

doprava

Rozpis DPH (CZK): Základ DPH DPH Celkem
V sazbě 21% 47 889,00 10 056,70 57 945,70
Součet 47 889,00 10 056,70 57 945,70

Datum vystaveni. 03 05 2021
Datum splatnosti: 03.05.2021

MJ Počet MJ Cena MJ DPH Celkem (CZK)

ks 3 7 956,00 21% 28 880,28
ks 1 9 745,00 21% 11 791,45
ks 2 6 313,00 21% 15 277,46

1 1 650,00 21% 1 996,50

Celkem k úhradě CZK 57 945,70

~"

pEW Ej "

,))',7'

Vystavd: Vávrová Petra, E-mail' odbyt@bukotec.cz
Telefon: 518 334 649, Fax: 518 334 525

#UC110550-14, program ňrmy © MRP - Informatics, s.r.o., P.O.BOX 35, 763 15 Slušovice


